Tại chương trình, đại diện Liên đoàn Lao động tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế và các khu công nghiệp tỉnh và Công đoàn các khu công nghiệp tỉnh đã trao quà và tiền mặt trị giá 500.000 đồng/suất cho 360 công nhân có hoàn cảnh khó khăn thuộc các công đoàn cơ sở doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh. Đây là hoạt động ý nghĩa nhằm chia sẻ khó khăn với công nhân trong dịp tết cổ truyền của dân tộc.

Theo kế hoạch, trong dịp tết Nguyên đán Canh Tý 2020, Công đoàn các khu công nghiệp tỉnh sẽ trao 640 suất quà cho công nhân có hoàn cảnh khó khăn. Cùng với đó còn có gần 700 suất quà của Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh được trao cho đoàn viên, người lao động các công đoàn cơ sở trực thuộc.

ANH THƯ

13 suất học bổng tặng học sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn